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АЈДЕ ДА РЕШИМЕ-
ДА НЕ ГРЕШИМЕ!

• Како вие, како најмлади учесници во 
сообраќајот улиците ги поминувате?

• Како во тој сообраќаен метеж,вие лично се 
однесувате?

• Дали и колку сообраќајниот бон-тон го 
почитувате?



Сообраќајни правила
Кога се движам покрај улица,се 
движам по тротоар за пешаци.

Сообраќајните знаци се важни 
за мојата безбедност.



Јас сум учесник во сообраќајот како 
велосипедист и пешак

Ако возам велосипед, возам 
само по велосипедска патека.

Улицата секогаш ја поминувам 
на пешачки премин.



Како се преминува улица?
Пред да преминам улица,морам 
да погледнам:лево, па десно, за 
да се уверам дека нема возило.

На крстосница преминувам кога 
ќе се вклучи зелено светло на 
семафорот за пешаци.



Каде да се движам на отворен пат?

• Секогаш треба да се движам од левата страна 
на патот за да ги гледам возилата што доаѓаат.



Јас како сопатник во патничко 
возило

• Секогаш кога патувам со автомобил, се врзувам 
со заштитен  ремен.



Ајде да решиме – веќе никогаш 
да не грешиме!

• Сообраќајот е сложен, деца, секој од 
вас нека учи правила и знаци важни 

     - незгода да не се случи!


